b. Hammad en-Nasıri

(ö. 1315/ 1897)

Faslı tarihçi, fakih ve edip.
_j

ZZ Zilhicce 1ZSO'de (21 Nisa n 1835)
Fas'ın Sela şehrinde dünyaya geldi. Temg
rOt'taki Şazeliyye'den Nasıriyye Zaviyesi'
nin kurucusu, ibn N asır diye tanınan Mu
hammed b. Muhammed b. Ahmed ed
Der'i'nin soyundan olup Doğu'da Sela'ya
nisbette Selav1.

Mu
hammed et-Tıtvanltarafından Ta~ribü'l
A~şa min Kitdbi'l-İsti~şa adıyla ihtisar
edilmiş (Tıtvan 1927), Şeyh et-Tuhaml el
Vezzanl iki ciltte kısalttığı esere bir ciltlik
zeyil yazmıştır. Z. Tal'atü'l-müşteri fi'n
nesebi'l-Ca'teri (HI, Fas 1320/1902). Mü
ellifin mensup olduğu Nasıriyye ailesi hak
kında yazılan eser aynı zamanda Temgrüt
Zaviyesi'nin bir tarihidir. Müellif bu kita
bında soyunun Ca'fer b. Ebu Talib ve hanı
mı Zeyneb'e dayandığını ispat etmeye ça
lışmıştır. 3. Ta '?:imü'l-minne bi-nuşre
ti's-sünne (Rabat Ktp., nr. 66; bk. E.

Ahmed b. Muhammed b. Nasır
b. Muhammed es-Selavi el-Mağribi

(ö. 1256/1840)

Mağribli mutasavvıf,

Sudan kadısı.
_j

Safer 1206'da (Ekim 1791) Mağrib'in Ra
bat şehri yakınlarındaki Sela köyünde doğ
du. Kurtuba'dan Mağrib'e göç eden bir
aileye mensup olup müfessir Kurtubl'nin
neslindendir. Soyu ensarın Hazrec kabilesi
ne dayanır.